Stavební úkony Výměra Jednorázová sazba Cena 

překop vozovky 6x případ 9.000 Kč/případ 54.000 Kč 

částečný překop vozovky 5x případ 4.000 Kč/případ 20.000 Kč 

podélné uložení do vozovky 230,5 m 1.000 Kč/m 230.500 Kč 

Celková úplata činí částku 304.500 Kč (slovy: tři sta čtyři tisíc pět set korun českých) (dále 

jen „Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je připočteno 

21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 368.445 Kč (slovy: tři sta šedesát osm tisíc 

čtyři sta čtyřicet pět korun českých).  

(3) Částku 387.926 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl. I odst. (7) SBVB oprávněný 

dne 23.03.2022. 

(4) Vzhledem k tomu, že skutečný zásah Stavbou do majetku Povinného je dle geometrického 

plánu menší než tak, jak byl vypočítán v čl. I. odst. (5) SBVB, a zároveň takto vzniklý 

rozdíl přesáhl o více než 5 % částku Úplaty, uhradí Povinný vzniklý rozdíl ve výši 

19.481 Kč (slovy: devatenáct tisíc čtyři sta osmdesát jedna korun českých) do 30 dnů ode 

dne uzavření smlouvy o zřízení služebnosti bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Oprávněného č.  VS 7700103006  

VI. 

(1) Povinný prohlašuje, že Pozemky, které mají být zatíženy věcným břemenem, jsou bez 

právních vad a neexistují žádné okolnosti, které by mohly v budoucnu bránit řádnému